
2019年 4月吉日  

球心会会員各位  

東京経済大学 球心会  

会長 市丸 誠一  

 

OB 会費納入のご依頼 

 

 

  

拝啓 陽春の候、益々ご健勝のことと謹んでお慶び申し上げます。 

 当会の運営につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。現在、

有志にて 2019 年度の会費を募集しております。会費は野球部の支援を目的に使っており

ますが、昨年度は公式戦会場で掲揚する校旗を寄贈しております。ご賛同頂ける方は 1 口 

¥3000 から受付中でございますので下記宛、お振込頂けますようお願い申し上げます。 OB

皆様のご厚誼を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

  

 

会費 

平成 19 年以前卒 ¥5000 

   平成 20 年以降卒  ¥3000  

 

連絡先 

E-mail  baseball@tku.ac.jp  

部携帯  090‐8842‐3252 

FAX   042‐563‐4945  

  

OB 会会費納入について  

振込先：みずほ銀行  東京営業部 

普通預金  1872006  

口座名義  東京経済大学 硬式野球部 OB 会  

以上 


